1.3 לצורך עמידה בתנאי סף, נודה להבהרה האם ניתן להציג יועץ שמקום מגוריו אינו בישראל. נבהיר כי מנהל ההתקשרות והצוות התומך קרי "היועצים הנוספים" הינם צוות ישראלי שיהיו בזמינות מלאה לפגישות פיזיות. בהתאם לתנאי סף 3.1, על המציע להיות "אזרח ישראל או תאגיד המאוגד כדין בישראל, וברשותו כל האישורים והתצהירים הדרושים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976". ועל היועץ המוצע לעמוד בתנאי הסף לעניין הניסיון הנדרש כמפורט בתנאי סף 3.2. אספקת השירותים היא באחריותו המלאה והבלעדית של המציע הזוכה, בכפוף ובהתאם לתנאי המכרז וההסכם.
3.